UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnhphúc

                       Số:           /TB-STC
                   Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 02   năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tuần Sở Tài chính, từ 07/02/2022 đến 11/02/2022

Thời gian Nội dung
Lãnh đạo

UBT

Cơ Quan

chuẩn bị
Thành phần Địa điểm

Lãnh đạo

Sở Tài

chính

Phòng

chuẩn bị

Sáng thứ
Hai, 07/02

- 09 giờ: Họp nghe báo cáo

tình hình Tết Nguyên đán

Nhâm Dần 2022 và công tác

phòng, chống dịch Covid-19

Chủ tịch,

các PCT

VPUBT

- Theo thư mời của UBND

tỉnh

VPUBT

(301)

các H, TX,

TP

Đ/c Tân QLGCS &

TCDN;

TCHCSN

Chiều thứ
Hai, 07/02

Sáng Thứ

Ba, 08/02

Chiều thứ

Ba, 08/02

14 giờ 30: Họp BCH Đảng ủy

Sở Tài chính và giao ban

tháng 02 năm 2022

  - ĐUS, Ban GĐ, Trưởng và

Phó Trưởng phòng thuộc

Sở Tài chính

Phòng họp

Sở Tài chính

(Tầng 6)

Ban GĐ Văn phòng

Sở

Sáng Thứ

Tư, 09/02

- 08 giờ 30: Họp UBND tỉnh

và Ban cán sự đảng UBND

tỉnh (cả ngày)

Chủ tịch

các PCT

Theo thư

mời

- Theo thư mời của UBND

tỉnh

VPUBT

(301)

Ban GĐ Các phòng

có liên

quan

Tuần 6

NỘI BỘ

2

Thời gian Nội dung
Lãnh đạo

UBT

Cơ Quan

chuẩn bị
Thành phần Địa điểm

Lãnh đạo

Sở Tài

chính

Phòng

chuẩn bị

Chiều thứ

Tư

Sáng thứ

Năm 10/02

- 08 giờ: Giao ban Thường

trực Tỉnh uỷ

Chủ tịch

các PCT

 - Theo thư mời của Tỉnh uỷ VP Tỉnh uỷ Ban GĐ Các phòng

có liên

quan

Chiều thứ

Năm

- 14 giờ: Họp Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ

 Chủ tịch

các PCT

- Theo thư mời của Tỉnh uỷ VP Tỉnh uỷ Ban GĐ Các phòng

có liên

quan

Sáng thứ

Sáu, 11/02

- 08 giờ: Họp Ban Chỉ đạo 46 Các PCT  - Theo thư mời của Tỉnh uỷ VP Tỉnh uỷ Ban GĐ Các phòng

có liên

quan

Chiều thứ

sáu

Ngoài các nội dung nêu trên, các phòng chuyên môn thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Sở;

(Kèm theo lịch công tác của Tỉnh ủy, UBND tỉnh);

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang Web của STC;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Phước Thành

3

4

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-02-08T13:53:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ngô Phước Thành<thanhnp@sotc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:04:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:04:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:05:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!